* Lectio Dominica. Fratres, quanto tempore hæres parvulus est. Galat. 4.					
18	7. 55	4. 5	8. 10	15.52	Minutar	Cæsar Augusta Alphons. Regi Hispan. se dedit. 1399
19	7. 56	4. 4	8. 8	15.52	frigus,	Bajaze es à Tamerlano captus. 1399.
20	7. 56	4. 4	8. 8	15.52	seu vox	Lud. Militar. Natalitij, anniversarii Gordia. Imper.
21	7. 56	4. 4	8. 8	15.52	augetur.	Veneti Jaderam recuperant. 1348.
22	7. 56	4. 4	8. 8	15.52	Nivo-	Ferdinandus II. Castellæ Rex Hispalim Mauris ere-
23	7. 56	4. 4	8. 8	15.52</		

PROGNOSIS  
QUINAM DIES SELIGENDI SINT  
PRO MEDICINIS SUMENDIS.

Pro Medicinis sumendis seligendi sunt Dies. An	JANUARIO.	5. 8. 14. 17. 20. 20.
	FEBRUARIO.	3. 4. 10. 11. 16. 19. 22.
	MARTIO.	2. 3. 10. 11. 12. 13. 19. 29. 31.
	APRILI.	8. 9. 13. 15. 16. 25. 27.
	MAIO.	4. 7. 9. 12. 15. 22. 23. 24. 30. 31.
	JUNIO.	9. 17. 20. 21. 28.
	JULIO.	1. 6. 9. 16. 24. 25.
	AUGUSTO.	3. 10. 11. 13. 14. 21. 22. 28.
	SEPTEMBRI.	1. 10. 11. 18. 26. 27. 28.
	OCTOBRI.	4. 5. 19. 24. 25.
	NOVEMBRI.	1. 3. 4. 10. 12. 15. 19. 30.
	DECEMBRI.	1. 2. 8. 9. 17. 19. 25. 29.

QUINAM DIES SELIGENDI SINT PRO EMIS-  
SIONE SANGVINIS, SIVE PER SCARIFICATIONEM,  
SIVE PER SECTIONEM VENÆ.

Pro Emiss. sangu. sive per Scarificatio- nem, sive per Sectionem venæ seligendi sunt Dies. An	JANUARIO.	1. 3. 5. 10. 13. 19. 20. 26. 27.
	FEBRUARIO.	4. 11. 12. 16. 17. 18. 24. 25.
	MARTIO.	1. 2. 3. 10. 11. 24. 25. 29. 31.
	APRILL.	1. 2. 9. 16. 19. 20. 27. 30.
	MAIO.	7. 9. 10. 16. 23. 25. 27. 30.
	JUNIO.	7. 9. 10. 13. 16. 17. 21. 24. 29.
	JULIO.	5. 9. 21.
	AUGUSTO.	6. 8. 23.
	SEPTEMBRI.	5. 6. 13. 26. 28.
	OCTOBRI.	3. 10. 11. 12. 18. 22. 25. 27.
	NOVEMBRI.	3. 4. 5. 7. 11. 12. 17. 18. 19.
	DECEMBRI.	1. 2. 3. 8. 17.

PROGNOSIS  
CONIECTVRALIS,  
ASTROLOGICA.

HOC EST:

EXPOSITIO EORUM, QUAE EX CÆ-  
LI, ET ASTRORUM CONSTITUTIONE, CIRCA  
AERIS, AC TEMPESTATUM MUTATIONES, ET EA  
QUAE EX HIS DEPENDENT, NATURALI CONJECTU-  
RA PRÆDICI POSSUNT.

AD ANNVM

CHRISTONATO  
M. DC. LXXVIII.  
Secundum post Bissextilem.

Deducta:

Per quendam Astrophilum in Antiquis-  
tima, ac celeberrima Universitate Viennensi.

Ad  
Elevationem Poli 48. graduum & Meridianum Viennensem  
adeoque in usum aliorum quoque adjacentium locorum, &  
Provinciarum.

TYRNAVIÆ Typis ACADEMICIS,  
Excudebat MATTHIAS RIETMILLER, anno 1680. LXXVIII.